
Szkolenie: Dobre spotkanie – podstawy prowadzenia spotkań zespołu

2018-05-30

Celem szkolenia jest zwiększenie przygotowania przedstawicieli grup nieformalnych i organizacji

pozarządowych do prowadzenia efektywnych spotkań zespołu. Uczestnicy szkolenia rozwiną swoje

umiejętności planowania i prowadzenia różnego typu spotkań z wykorzystaniem ciekawych narzędzi.

W programie szkolenia

Kiedy i po co spotkanie zespołu?

Dobre spotkanie zaczyna się od dobrego programu

Typy i funkcje spotkań zespołu

Co ja robię tu – czyli rola moderatora spotkania

Zróbmy to w praktyce – symulacja prowadzenia spotkań

Radzenie sobie z trudnymi sytuacjami podczas spotkań

Dlaczego warto wziąć udział?

Uczestnicy szkolenia:

nauczą się definiować cele spotkań oraz planować ich programy

poznają różne typy zebrań i dowiedzą się jakie są ich zadania jako moderatorów

w praktyce przećwiczą zastosowanie różnorodnych technik i metod prowadzenia

spotkań i będą umieli dobrać je odpowiednio do celów i uczestników spotkania

zdobędą jasne wskazówki jak radzić sobie w zaskakujących czy emocjonujących

momentach zebrań

wypróbują się w roli moderatora spotkania i otrzymają wskazówki dotyczące swoich

mocnych stron i obszarów do rozwoju

Dla kogo?

Do udziału w szkoleniu zapraszamy przedstawicieli grup uczestniczących w projekcie MOWES

KOM:

przedstawicieli grup nieformalnych, grup w procesie formalizacji oraz grup, które

założyły organizację przy wsparciu Fundacji BIS w ramach projektu MOWES KOM

osoby, początkujące w prowadzeniu spotkań zespołów– szkolenie prowadzone będzie na

poziomie podstawowym

ORGANIZACJA ZAJĘĆ

2 x 8 h szkoleniowych w godzinach od 9.00-16.15

Organizatorzy zapewniają przerwy kawowe oraz obiad.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

NAJBLIŻSZE TERMINY SZKOLEŃ

Szkolenie dla Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego (Krakowa lub powiatów



krakowskiego, proszowickiego, miechowskiego, wielickiego, myślenickiego albo bocheńskiego):

Termin szkolenia: 16-17.06.2018 r. w godzinach od 9.00-16.15

Zajęcia odbędą się w siedzibie Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych (ul. Krasickiego

18/1p, Kraków – Podgórze)

Na zgłoszenia czekamy do 11.06.2018 r. Szkolenie odbędzie się pod warunkiem zebrania się

minimalnej liczby uczestników.

Informacje na temat szkolenia znajdą Państwo pod linkiem:

http://bis-krakow.pl/2018/05/28/szkolenie-dobre-spotkanie/

Natomiast formularz zgłoszeniowy:

http://bis-krakow.pl/formularz-szkolenie-dobre-spotkanie/
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